

ZP-27/2/09

W związku ze złożonym przez Uczestnika postępowania zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu **Budowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków o przepustowości 600m³/dobę w Jedlińsku oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jedlanka składającej się z kanałów grawitacyjnych długości 7764mb, rurociągów tłoczonych długości 2229mb, kanałów przyłączeniowych długości 995mb oraz 10szt pompowni ścieków** opublikowanym na portalu UZP Nr 141567-2009 uprzejmie informuję:

Pytanie 1: Na czyj koszt nastąpi wywóz osadu nadmiernego?

Odpowiedź:

Wywóz osadu nadmiernego po stronie zamawiającego.

Pytanie 2: Czy w ofercie należy ująć zajęcie pasa drogowego i projekt organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Projekt organizacji ruchu, zajęcie pasa drogowego leży po stronie Wykonawcy – art. 4 pkt 4.3.8. ppkt. c, f projektu umowy siwz.

Pytanie 3: Wg projektu (rysunek na stronie 7) należy wykonać warstwę górną podbudowy z tłucznia grubość warstwy 7 cm, brak w przedmiarze, czy należy tą warstwę wykonać?

Odpowiedź:

Podłoża podbudowy zgodnie z poz. 11.3, 11.6, 11.7 plus podsypka z poz. 11.8 przedmiarów siwz.

Pytanie 4: Czy przy rozbieraniu nawierzchni należy również rozebrać stare krawężniki i wykonać nowe? Przedmiar nie obejmuje tych prac.

Odpowiedź:

Zgodnie z poz. 11. 4 i 11.9 przedmiarów siwz.

Pytanie 5: Brak w przedmiarze zieleni izolacyjnej i trawników, czy te prace są objęte zamówieniem?

Odpowiedź:

Zieleń i trawniki nie objęte przedmiotem zamówienia

Pytanie 6: Brak w przedmiarze wykonania ogrodzenia? Czy zatem istniejące ma pozostać i czy zostały przewidziane jakieś prace naprawcze?

Odpowiedź:

Istniejące ogrodzenie bez zmiany.

Pytanie 7: W przedmiarze dotyczącym budynku za pozycją 3.5 brakuje wykonania 4 cm nadbetonu stropu.

Odpowiedź:

Zgodnie z pozycją 3.6 przedmiaru siwz wg. specyfikacji producenta /przewiduje grubość nadbudowy 30-40mm.

Pytanie 8: Dla tacy najazdowej brak w przedmiarze odwodnienia liniowego oraz brak podkładu z tłucznia 15 cm oraz krawężników wokół płyty.

Odpowiedź:

Zgodnie z PT – uwzględnić w wycenie.

Pytanie 9: Dla stropu brak w przedmiarze zbrojenia dla żeber rozdzielczych i stref przypodporowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z poz. 3.2 i 3.3 przedmiaru siwz.

Pytanie 10: Po pozycji 2.9 przedmiaru dotyczącego budynku brak pozycji dotyczącej zagęszczenia gruntu.

Odpowiedź:

Zgodnie z PT – uwzględnić w wycenie.

Pytanie 11: Brak w przedmiarze sufitu podwieszonego na stelażu.

Odpowiedź:

Zgodnie z poz. 6.4 przedmiaru siwz.

Pytanie 12: Przedmiar swoim zakresem nie obejmuje korytowania pod drogi. Czy zatem rzędne projektowane i istniejące są tak „dobre”, iż te prace nie są konieczne?

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje korytowania pod drogi – uzupełnienie istniejącego utwardzenia do rzędnych projektowanych.

Pytanie 13: Czy wokół budynku należy wykonać opaskę betonową?

Odpowiedź:

Opaska zgodnie z PT i poz. 11.11, 11.12 przedmiaru siwz.

Pytanie 14: Dla przyłącza energetycznego brak jest rysunku rozdzielnicy ujętej w poz. 9 przedmiaru.

Odpowiedź:

Rysunek rozdzielnicy – Rys. E05 tom IV – RZ schemat – instalacja elektryczna i oświetlenie terenu.

Pytanie 15: W przedmiarze występują inne wymiary drzwi garażowych Hormann niż na rysunku, który wymiar jest prawidłowy? Ponadto brak szczegółów dotyczących typu drzwi (poz. 9.4 przedmiaru budynek zagospodarowania oczyszczalni)

Odpowiedź:

Prawidłowy wymiar 3,0x2,4 drzwi sekcyjne uchylne do góry.

Wójt Gminy
Wojciech Walczak